MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 60/2022

PROCESSO N°: 71/2022
INEXIGIBILIDADE: 04/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES SOCIAIS LTDA

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de licença de uso da plataforma de inteligência e
acompanhamento permanente da gestão do suas em plataforma web e mobile comtemplando formação
contínua, informatização e conexão entre profissionais do suas, em atendimento as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência Social.

Dotação Orçamentária: (406) 02.011.001.08.244.0005.2.0084.3.3.90.39 – Manutenção das Ativ. Seção de
Assistência Social

Valor:

Item Descrição UND QTD Valor
Mensal

Vlr. Total

1 Plataforma de inteligência e acompanhamento permanente da
gestão do SUAS em plataforma web e Mobile contemplando
formação contínua, informatização e conexão entre profissionais
do SUAS

SE 12 R$
1.200,00

R$
14.400,00

 Total por extenso: quatorze mil e quatrocentos reais

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 11 de julho de 2022.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 11 de julho de 2022.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br